
NOS FORFAITS
Mise à jour
Annuel ou à
la demande

Entretien 
optimum

Annuel

Entretien 
premium

Tous les 2 ou 
3 ans

Programmation de la dernière version du logiciel

Autocheck

Diagnostic visuel des systèmes mécaniques

Remplacement du kit de lames

Nettoyage rapide (extérieur & coupe)

Démontage et nettoyage complet

Contrôle batterie et systèmes électroniques

Contrôle fixation des moteurs des roues et de la coupe

Contrôle du système de réglage de hauteur de coupe

Contrôle des capteurs de collision et silentblocs

Contrôle de disque de coupe

Remplacement des joints d’étanchéités et du filtre de 
ventilation

Husqvarna / Gardena  49 €*
69 €

 139 €*
159 €

 239 €*
259 €

Husqvarna série 435AWD 89 € 189 € 299 €

SUPPLÉMENT Tarifs

Stockage hivernal 39 €

Désinstallation + transport + réinstallation 89 €

Désinstallation + transport + réinstallation + stockage hivernal 119 €

Tous nos prix sont TTC.

ENTRETIEN ANNUEL 
DE VOTRE ROBOT DE TONTE

*Tarifs valables sur tous les forfaits hors supplément jusqu’au 31/01/2024.


